РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.03.2017 г. № 11-П                                                         с.Тыргетуй

Об установлении категории земель

     В целях наполнения информационных ресурсов Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии и Федеральной налоговой службы актуальной информацией и повышения доходной части бюджета, руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Тыргетуй»,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить категорию земель – «земли сельскохозяйственного назначения» -  земельному участку с кадастровым номером 85:01:000000:2903, с местоположением : Иркутская область, Аларский район, поле № 23 125 га в 100 м на север от с. Тыргетуй общей площадью 10,6  га, разрешенное пользование: для ведения крестьянского (фермерского ) хозяйства.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     И.о.главы МО «Тыргетуй»                                          Л.Н.Ситявина